МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОЕО
ОБРАЗОВАНИЯ

ЯрБ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
МӘЕӘРИФ ИДАРӘСЕ"
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

РАЙОНЫ

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ул. Л ени на, д .23 . г. А зн акаево , 423330 Л ени н  ур ..23  нче йорт,А знакай  ш әһәре
423330

Т ел ./ф акс(8 8 5 5 9 2 )7 -5 0 -6 3 .7-50-77; E -m ail:azn -uo@ ram bler.ru , h ttp s://edu .ta tar.ru /aznakaevo /ak t/sch -in t/roo

ПРИКАЗ БОЕРЫК

от 05.10.2020г. № 687

О проведении муниципального этапа
Республиканского конкурса рисунков и видеороликов
«Буду бдительным на льду и на воде»

На основании приказа МО и Н РТ № 764/под-952/20 от 9.09.2020г. и
положения о проведении Республиканского конкурса рисунков и видеороликов
«Буду бдительным на льду и на воде», в целях профилактики и предупреждения
несчастных случаев с участием детей на водных объектах в зимний период,

приказываю:
1. Провести муниципальный этап Конкурса до 9 ноября 2020 года в МБОДО
«ЦДТ г. Азнакаево» (каб. №35) среди воспитанников дошкольных учреждений
и учащихся общеобразовательных организаций, организаций дополнительного
образования.
2. Утвердить состав оргкомитета муниципального этапа (Приложение 1).
3. Ответственность за организацию и проведение конкурса возложить на
методиста художественного отдела МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево Галееву Г.М.
4. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя начальника УО
Зарипову З.Р.

Начальник З.С. Гилязова

mailto:azn-uo@rambler.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

Приложение 1
к приказу М КУ «УО»
от 05.10.2020 г. № 6 8 7

СОСТАВ
организационного комитета по проведению муниципального этапа

Республиканского конкурса рисунков и видеороликов
«Буду бдительным на льду и на воде»

Зарипова Зульфия Рафисовна

Бойчук Елена Сергеевна

Хасанова Раушания Миннахматовна

Галеева Гузель Мавазифовна

Латыпоца Алина Салиховна

Шакирова Марина Ивановна

Заместитель начальника “Управление
образования исполкома Азнакаевского
муниципального района”

методист МКУ “Управление
образования исполкома
Азнакаевского муниципального
района”

директор МБОДО “IТДТ г.
Азнакаево”

методист МБОДО “ЦДТ г.
Азнакаево”

методист М БОДО “ЦДТ г.
Азнакаево”

педагог дополнительного
образования М БОДО “ЦДТ г.
Азнакаево”